АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 января  2015 г. № 49

     г. КОТЛАС

О продлении срока ликвидации муниципального учреждения
«Спортивный клуб «Салют»

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса РФ,

требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 34, 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Продлить срок ликвидации муниципального учреждения
«Салют» до 15 февраля 2015 года.

2. Ликвидационной комиссии в составе, утвержденной
постановлением администрации МО «Котлас» от 17 февраля 2014 года
№ 332 (в редакции от 04.08.2014 № 1707),   продолжить   ликвидацию
муниципального учреждения «Салют» в установленном
законодательством порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента
подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО
«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления по социальным вопросам администрации
МО «Котлас» Караваеву З.Н.

Глава МО «Котлас»                                                 А.В. Бральнин